
Městský úřad Kolín 
 

Z á p i s 
 
z  91. schůze Rady města Kolína, konané dne 6.6.2005 od 15,00 hodin v zasedací 
místnosti Městského úřadu v Kolíně 
___________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: Ing. Kaisler, Mgr. Plašil, MUDr. Matějková, Mgr. Pekárek, p. Král,                         

MUDr. Rakušan 
Částečně omluven: p. Buřič, MUDr. Moučka 
Omluven: Mgr. Krumich 
Dále byli přítomni:  Mgr. Kamínek – tajemník MěÚ 

Ing. Villner – ved. FO 
p. Daněk – ORR 
pí Penková – ved.odd. správy majetku města 
Mgr. Kárník – ved. OŠKS 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 905 – 914 
___________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 
I.   Zahájení 
    zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
II. Návrhy na schválení 

a) Návrh na schválení příspěvku pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky 
b) Návrh na schválení členů a náhradníků hodnotící komise nabídek podaných do veřejné 

soutěže na akci: „Provádění TDI a investorsko-inženýrské činnosti při výstavbě 
Infrastruktury a výstavbě bytových domů v Kolíně v lokalitě Vodárna“ 

c) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou SDS EXMOST spol. s r.o. 
na provedení vícepráce akce: „Lávka pro cyklisty a chodce přes Labe, Kmochův 
ostrov – Zálabí“ 

d) Návrh na uzavření nájemní smlouvy v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce silnice 
II/328 Kolín - Ovčáry 

e) Návrh na uzavření smlouvy mezi městem Kolín jako pronajímatelem a TJ Sokol Kolín 
jako nájemcem pozemkových parcel č. 390/7, č. 403/1 a č. 404/1, č. 405/1 a stavební 
parcely č. 2649 v k.ú. Kolín  

f) Návrh na jmenování ředitele Základní školy Kolín IV, Prokopa Velikého 633,                 
Kolín IV 

g) Návrh na schválení organizačního řádu 
h) Návrh na schválení směrnice o pravomocech a postupech při finančních výdajích 

z rozpočtu města 
i) Návrh na schválení pořadí uchazečů na provedení akce „Likvidace autovraků“ 

 
III. Smlouvy k podpisu 
 
IV.  Informativní zprávy 

1. IZ – vystavení objednávky pro firmu RYBÁK – PROJEKTOVÁNÍ STAVEB 
spol. s r.o. 



 2 

2. Žádost o odprodej pozemků v k.ú. Kolín, v Kolíně III, p.č. 2539/1 a 2539/2 
3. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely z majetku města č. 500/4 o 

výměře 180 m2 v k.ú. Kolín, v Kolíně V 
4. IZ, úprava režimu pro zásobování v historickém centru města (MPR) 
5. Seznam malých investic pro rok 2005 a 2006 
6. Diskuse členů RM 

___________________________________________________________________________ 
 

I. ZAHÁJENÍ 
 
Zahájení – v 15,00 hodin starostou města Ing. Miroslavem Kaislerem 
Ověření zápisu z 90. schůze RM: Ing. Kaisler, Mgr. Pekárek 
Ověřovatelé zápisu z 91. schůze RM: MUDr. Matějková, p. Král 
Rozšíření navrhovaného programu: 

- Návrh na schválení pořadí uchazečů o veřejnou zakázku – „Výstavba varovného a 
informačního systému města Kolín“ (VIS), zadanou ve smyslu zákona č. 40/2004 Sb. , 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

- Informativní zpráva o nevyhovujícím stavu elektroinstalace v Ubytovně pro osoby bez 
přístřeší v Kolíně IV, Polepská 550 

- Návrh na snížení nájemného 
 
Hlasování o programu: 6 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 

II. NÁVRHY NA SCHVÁLENÍ 
 
a) Návrh na schválení příspěvku pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Villner – ved. FO 
                       ( finanční prostředky by byly použity na obnovu a zprovoznění části kolínské 

řepařské drážky – tech. doplnění znění usnesení) 
 
Diskuse: Mgr. Plašil, MUDr. Rakušan, p. Král 
               ( projekt „OBNOVA HISTORICKÉ KOLÍNSKÉ ŘEPAŘSKÉ DRÁŽKY“ byl na 

zasedání Regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy dne 17.5.2005 vybrán a 
doporučen Řídícímu orgánu SROP k uzavření smlouvy o financování z prostředků 
programu SROP – podpora projektu – finanční prostředky by byly kryty z rezervy 
rozpočtu – ve smlouvě ošetřit příp. vratnost částky) 

 
USNESENÍ č. 905 – Rada města Kolína  
 

podle § 102, odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Kolína schválit podle § 85, písm. c) zák. č. 
128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů příspěvek ve výši 500 000 
Kč pro občanské sdružení: „Klub pro obnovu Kolínské řepařské 



 3 

drážky“, se sídlem Kunětická 373, Kolín IV, IČ 70879974 na obnovu 
řepařské drážky a muzejní expozice  

 
Hlasování: 6 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
b) Návrh na schválení členů a náhradníků hodnotící komise nabídek podaných do 
veřejné soutěže dle zákona č. 40/2004 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění na 
akci: „Provádění TDI a investorsko-inženýrské činnosti při výstavbě Infrastruktury a 
výstavbě bytových domů v Kolíně v lokalitě „Vodárna“ 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo:p. Daněk – ORR 
 
Diskuse: MUDr. Matějková, MUDr. Rakušan 
               ( tech. náhradníci komise, prohodit pořadí 3 a 4) 
 
USNESENÍ č. 906 – Rada města Kolína  
 

podle § 99 a 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a podle zák. č. 40/2004 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění  
 
schvaluje 
 
členy a náhradníky hodnotící komise nabídek podaných do veřejné 
soutěže dle zák. č. 40/2004 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
na akci „Provádění TDI a investorsko – inženýrské činnosti při 
výstavbě Infrastruktury a výstavbě Bytových domů v Kolíně v lokalitě 
„Vodárna“ 
 
členové komise: 
Ing. Miroslav Kaisler – starosta 
JUDr. Jan Wagner – ředitel SFRB 
MUDr. Jan Rakušan – senátor, člen RM 
Mgr. Ondřej Plašil – člen RM 
Ing. Luboš Křivánek – ORR MěÚ Kolín 
Ing. Zdeněk Dobiáš – Satter projekt Kolín 
 
náhradníci: 
Jiří Buřič – místostarosta 
Ing. Milan Roman – SFRB 
JUDr. Milan Janoušek  - člen ZM 
Mgr. Jiří Krumich – místostarosta 
Vlasta Klímová – vedoucí ORR MěÚ 
Ing. arch. Jarmila Tetkovská – Satter projekt Kolín 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 



 4 

c) Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou SDS EXMOST spol. s r.o. 
na provedení víceprací akce: „Lávka pro cyklisty a chodce přes Labe, Kmochův ostrov – 
Zálabí“ 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Buřič – místostarosta 
 
Návrh stáhnout , bude projednáno v bodu III. Smlouvy k podpisu. 
 
Diskuse: MUDr. Rakušan, Mgr. Plašil, Ing. Kaisler, p. Král – zhodnocení oprávněného 

požadavku 
___________________________________________________________________________ 
 
d) Návrh I. na odstoupení od Smlouvy o příspěvku na výstavbu sítí a komunikací, zóna 
„U Jána“ mezi městem Kolín a panem Michalem Radinou a II. vrácení obdrženého 
příspěvku Michalu Radinovi ve výši 42.044,- Kč 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Daněk – ORR 
                       ( JUDr. Janoušek – sdělení ve věci vrácení příspěvku na výstavbu sítí) 
 
USNESENÍ č. 907 – Rada města Kolína  
 

podle § 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
 
schvaluje 
 
I. odstoupení od Smlouvy o příspěvku na výstavbu sítí a komunikací, 
zóna „U Jána“ mezi městem Kolín a Michalem Radinou,                         
r.č. 711107/0791 
 
II. vrácení obdrženého příspěvku na výstavbu sítí a komunikací 
Michalu Radinovi ve výši 42 044 Kč na účet KB Kolín,                             
19-7164960237/0100 

Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
e) Návrh na uzavření nájemní smlouvy v souvislosti se stavbou „Rekonstrukce silnice 
II/328 Kolín – Ovčáry“ 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Penková – ved.odd. správy majetku města 
 
USNESENÍ č. 908 – Rada města Kolína  
 

schvaluje 
 
podle § 102, odst. 2, písm. m) zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů uzavření nájemní smlouvy v souvislosti se stavbou 
„Rekonstrukce silnice II/328 Kolín – Ovčáry“, jejímž předmětem bude 



 5 

zpevněná plocha o výměře 865 m2 a plocha chodníku o výměře                 
160 m2 na pozemcích parc. č. 687/8 a 687/9 v k.ú. Sendražice                       
u Kolína, dále sociální zařízení v objektu čerpací stanice, kde 
pronajímatelem bude firma OJL s.r.o., Praha 5 – Zbraslav, Elišky 
Přemyslovny 383, a nájemcem město Kolín za nájemné 33 000 Kč 
měsíčně bez DPH, tj. celkem 39 270 Kč 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
f) Návrh na uzavření nájemní smlouvy mezi městem Kolín jako pronajímatelem a TJ 
Sokol Kolín jako nájemcem pozemkových parcel č. 390/7, č. 403/1 a 404/1, č. 405/1 a 
stavební parcely č. 2649 v k.ú. Kolín 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kárník – ved. OŠKS 
 
Diskuse: Mgr. Plašil, p. Buřič 
               ( smlouva o nájmu, čl. V. .. 6 měsíční výpovědní lhůtou, opravit na 3 měsíční, 

hlasování: 8 – 0 – 0 – doplnit do znění usnesení) 
 
USNESENÍ č. 909 – Rada města Kolína  
 

podle § 102, odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu města Kolína schválit podle § 85, písm. a) zák. č. 
128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů uzavření smlouvy mezi 
městem Kolín jako pronajímatelem a TJ Sokol Kolín jako nájemcem na 
pronájem pozemkových parcel č. 390/7, 403/1, 404/1, 405/1 a stavební 
parcely 2649 v k.ú. Kolín Tělocvičné jednotě Kolín, IČO 472271, 
Kmochova 14, Kolín II za cenu 3 000 Kč/ročně na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
g) Návrh na jmenování ředitele Základní školy Kolín IV, Prokopa Velikého 633, Kolín 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kárník – ved. OŠKS 
 
USNESENÍ č. 910 – Rada města Kolína  
 

podle § 102, odst. 2, písm. b) zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, dále pak § 166, odst. 2 zák. č. 561/2004 Sb. a § 3 vyhlášky 
54/2005 Sb.  
 
jmenuje 
 



 6 

Mgr. Irenu Kaurovou, trvale bytem Kolín III, Žižkova 384, ředitelem 
Základní školy Kolín IV, Prokopa Velikého 633, Kolín – nástup do 
funkce od 1.8. 2005  

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
Přestávka 16,50 – 17,00 hodin. 
___________________________________________________________________________ 
 
h) Návrh na I. schválení nového organizačního řádu II. na stanovení celkového počtu 
zaměstnanců MěÚ Kolín 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Kamínek – tajemník MěÚ, Mgr. Plašil – člen RM 
                        ( tech. oprava v org. řádu na základě připomínek vedoucích odborů: str. 3, 

odst. 4 .. může stát, str. 4, 2.3 oddělení vidimace a legalizace, odst. 4, odst. 7 – 
čl. 16 .. komise pro sociálně-právní ochranu dětí – čl. 17, 1a) Romský klub, 
kluby důchodců – připravují se funkční náplně odborů) 

 
Diskuse: Mgr. Plašil, MUDr. Rakušan, p. Buřič, Ing. Kaisler, MUDr. Moučka, p. Král, Mgr. 

Pekárek, Mgr. Kamínek 
               ( připomínky k práci tajemníka – funkční náplně budou předloženy na dalším 

jednání rady města – schválení celkového počtu zaměstnanců  - současný stav – 
tech. předkladatelem nového organizačního řádu je Mgr. Plašil) 

 
USNESENÍ č. 911 – Rada města Kolína  
 

podle § 102 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
 
I. schvaluje 
nový Organizační řád MěÚ Kolín platný od 13.6. 2005  
 
podle § 102, odst. 2, písm. j) zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů  
 
II. stanovuje 
celkový počet zaměstnanců MěÚ Kolína na 198 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
i) Návrh na schválení Směrnice Městského úřadu Kolín a pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Plašil – člen RM 
 
Diskuse: MUDr. Moučka, MUDr. Rakušan, Mgr. Plašil, MUDr. Matějková 



 7 

              ( doporučení  - návrh byl konzultován s právníkem města – směrnice zpracoval Mgr. 
Plašil a Mgr. Kučerová – půjčky, je dáno vyhláškou min. financí, sazby ČNB – 
účinnost od 13.6.2005) 

 
USNESENÍ č. 912 – Rada města Kolína  
 

dle § 102, odst. 2, písm. f) zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů  
 
schvaluje 
 
Směrnici o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města s účinností od 13.6. 2005  

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
j) Návrh na schválení pořadí uchazečů na provedení akce: „Likvidace autovraků“ 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Plašil – člen RM 
 
USNESENÍ č. 913 – Rada města Kolína  
 

podle §  102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  
 
schvaluje 
 
Pořadí uchazečů na akci: „Likvidace autovraků“ 
1. EKO Logistik s.r.o., Tyršova 68, 281 26 Týnec nad Labem                   

800 Kč odtah 1 vozidla  
2. ČSAP s.r.o., Dopravní 1717, 288 80 Nymburk                                    

1 500 Kč na odtah vozidla 
 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
k) Návrh na schválení pořadí uchazečů o veřejnou zakázku – „Výstavba varovného a 
informačního systému města Kolín“ (VIS), zadanou ve smyslu zákona č. 40/2004 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Ing. Kaisler – starosta města 
 
Diskuse: Mgr. Plašil, MUDr. Rakušan, p. Král 
               ( odborná, profesionální záležitost – výhodné do budoucnosti – garance) 
 
USNESENÍ č. 914 – Rada města Kolína  
 



 8 

podle § 99 a 102, odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a podle zák. č. 40/2004 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění  
 
schvaluje 
 
následující pořadí uchazečů o veřejnou zakázku „Výstavba varovacího 
a informačního systému města Kolín“, zadanou ve smyslu zák. č. 
40/2004 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
 
1. a.s. Vegacom, Šenovská  30/434, Praha 8, IČ 25788680 
2. spol. s r.o. Raisa, Plynárenská 671, Kolín, IČ 43005071 
3. s.r.o. Technicom, Třebízského 212, Roudnice n. Labem,                        

IČ 49101358 
 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
l) Návrh na snížení nájemného 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Král – člen RM 
 
Diskuse: MUDr. Rakušan, Ing. Kaisler, p. Buřič, MUDr. Matějková, Mgr. Plašil 
               ( finanční náklady na rekonstrukci pavilonu – možnosti získání finančních 

prostředků – nedosažení grantu – řešit systémově - technicky a ekonomicky doložit 
– z rozpočtu vyčlenit částku – podpora města – návrh stáhnout z programu jednání) 

 
Předkladatel stáhnul  návrh z programu jednání. 
 
___________________________________________________________________________ 
 

III. SMLOUVY K PODPISU 
 
1) Smlouva o dílo č. A.03209.2.1205 – mezi Městem Kolín a GEOSAN GROUP, a.s., U 
Nemocnice 430, Kolín III na akci „Oprava správního domu a vstupního objektu v areálu 
pivovaru v Kolíně – II. etapa“ 
Hlasování: 8 – 0 – 0  
 
2) Nevýhradní licenční smlouva o užití Základní báze geografických dat (ZABAGED) a 
digitálních ortofot mezi Městem Kolín a ČR – Zeměměřický úřad, Pod Sídlištěm 9, P.O.BOX 
21, Praha 8, IČ 60458500 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
 
3) Mandátní smlouva č. 053/2005 mezi Městem Kolín a p. Pavel Říha – INŽENÝRING, 
Býchory 15, 280 02 Kolín, IČ 61887633 - TDI na akci „ Stavební úpravy sociálního zařízení 
v MŠ – Chelčického 1299, Kolín V 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
 



 9 

4) Mandátní smlouva č. 053/2005 mezi Městem Kolín a p. Pavel Říha – INŽENÝRING, 
Býchory 15, 280 02 Kolín, IČ 61887633 – TDI na akci: „ MŠ Štítného, Kolín V – 
rekonstrukce venkovních ploch“ 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
 
5) Smlouva o dílo s firmou ŠK Plus spol. s r.o., Havlíčkova 835, 280 02 Kolín IV na 
zhotovení rekonstrukce sociálních zařízení v budově Městského divadla Kolín, Smetanova 
557, Kolín IV 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
 
6) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou SDS EXMOST spol. s r.o. ul. Lipová č. 28, 602 
00 Brno na provedení víceprací akce: „Lávka pro cyklisty a chodce přes Labe, Kmochův 
ostrov-Zálabí“ dle nabídky zhotovitele ze dne 25.4.2005 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
 
7) Smlouva o likvidaci autovraků mezi Městem Kolín a firmou EKO Logistik s.r.o., Tyršova 
68, 281 26 Týnec nad Labem 
Hlasování: 8 – 0 – 0  
 
8) Smlouva o zajištění odtahu a dočasného uskladnění autovraků do celkové hmotnosti 3,5 t 
z katastrálního území města Kolína mezi Městem Kolín a technickými službami města Kolín, 
s.r.o., Kmochova 2, 280 02 Kolín III 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
 
9) Smlouva o dílo č. 3/2005 mezi Městem Kolín a p. Petr Chaloupecký, Táboritská 539, Kolín 
4, IČ 42759374 na akci: II. etapa rekonstrukce el. instalace v objektu Polepská č.p. 550, Kolín 
4 – „Ubytovna pro osoby bez přístřeší“ 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
 
10) Smlouva o dílo č. 2/2005 mezi Městem Kolín a p. Petr Chaloupecký, Táboritská 539, 
Kolín 4, IČ 42759374 na akci: I. etapa rekonstrukce el. instalace a oprava hromosvodu 
v objektu Polepská č.p. 550, Kolín 4 – „Ubytovna pro osoby bez přístřeší“ 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
 
___________________________________________________________________________ 
 

IV. INFORMATIVNÍ ZPRÁVY 
 
1. IZ – vystavení objednávky pro firmu RYBÁK – PROJEKTOVÁNÍ STAVEB spol. 
s r.o. 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Daněk – ORR 
                       (vystavení objednávky pro firmu RYBÁK – PROJEKTOVÁNÍ STAVEB spol. 

s r.o. ul. Havlíčkova č. 139/25a, 602 00 Brno na zpracování projektové 
dokumentace elektroinstalace a koordinaci projektových prací plynovodu na 
akci „Revitalizace území Kmochova ostrova“) 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 



 10 

 
2. Žádost o odprodej pozemků v k.ú. Kolín, v Kolíně III, p.č. 2539/1 a 2539/2 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Penková – ved.odd. správy majetku města 
                       ( VID spol. s r.o., se sídlem Krakovanská 55, Týnec nad Labem, žádá město o 

odprodej pozemků v k.ú. Kolín, Kolíně III, p.č. 2539/1 a 2539/2 – realizační 
záměr této společnosti je výstavba nových rodinných domů pro další prodej) 

 
Diskuse: MUDr. Rakušan, p. Král  
              ( nutné řešit parkoviště u nemocnice – nedoporučení realizovat záměr v celém 

rozsahu – pokud vedení města bude jednat se žadatelem, přizvat na jednání ředitele 
nemocnice) 

 
Hlasování o žádosti: 0 – 8 – 0 
___________________________________________________________________________ 
 
3. Žádost o odkoupení části pozemkové parcely z majetku města č. 500/4 o výměře 180 
m2 v k.ú. Kolín, v Kolíně V 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: pí Penková – ved.odd. správy majetku města  
                       ( p. Svoboda, bytem Zličská 1135 žádá o odkoupení části pozemkové parcely 

z majetku města č. 500/4, části o výměře cca 180 m2 v k.ú. Kolín, v Kolíně 5 – 
lokalita Spálenka – uvedený pozemek sousedí s pozemkovou parcelou č. 
501/1, která je v jeho vlastnictví a přikoupením požadované uvedené části 
pozemkové parcely č. 500/4 by rád rozšířil současnou plochu svého pozemku – 
nedoporučující vyjádření odborů) 

 
Hlasování: 0 – 8 – 0 
 
Rada města žádosti nevyhověla. 
___________________________________________________________________________ 
 
4. IZ, úprava režimu pro zásobování v historickém centru města (MPR) 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Plašil – člen RM 
                        ( živnostníci a drobní podnikatelé protestují proti opatření odboru dopravy ze 

dne 17.5.2005, kterým bylo rozhodnuto o časovém omezení zásobovací doby – 
úprava režimu pro zásobování ) 

 
Diskuse: p. Král, Mgr. Plašil, Mgr. Pekárek, MUDr. Matějková, p. Buřič, MUDr. Moučka 
              ( způsob předání informací podnikatelům a živnostníkům – kompromisní řešení – 

úprava režimu pro zásobování se týká aut nad 3,5 t  -  ve čtvrtek zásobování 
povoleno do 12,00 hodin) 

 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 



 11 

5. Seznam malých investic pro rok 2005 a 2006 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Plašil – člen RM 
                       ( seznam čtvrtletně vyhodnocovat – zařazovat nové akce) 
 
Hlasování: 8 – 0 - 0 
___________________________________________________________________________ 
 
6. Informativní zpráva o nevyhovujícím stavu elektroinstalace v Ubytovně pro osoby bez 
přístřeší v Kolíně IV, Polepská 550 
___________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: p. Buřič – místostarosta 
                       ( současný stav elektroinstalace neodpovídá bezpečnostním požadavkům a 

vyžaduje trvalé náklady na opravy – je ohrožena bezpečnost ubytovaných i 
bezpečnost samotného objektu – nejvhodnějším řešením se jeví oprava ve 
dvou etapách – finanční prostředky jsou zajištěny v rámci schváleného 
rozpočtu na provoz ubytovny pro rok 2005) 

 
Diskuse: p. Král, MUDr. Matějková 
              ( měl by být dělán pravidelný dozor na ubytovně – zákaz používání el. spotřebičů 

v ubytovně) 
 
Hlasování: 8 – 0 – 0 
 
Rada města vzala na vědomí. 
___________________________________________________________________________ 
 
7. Diskuse členů RM 
___________________________________________________________________________ 
 
Ing. Kaisler –  STP Středočeská plynárenská, RWE Group - změny v představenstvu 

společnosti 
p. Buřič – informace z jednání s novými představiteli RWE Group 
 
Ing. Kaisler – poděkování Občanského sdružení Lungta – akce „Vlajka pro Tibet“ 

- Nadace českého kubismu, poděkování městu za důvěru a za přízeň, kterou projevilo 
podepsáním smlouvy o účasti na projektu 

- pozvání na 43. Kmochův Kolín 
 
Mgr. Kamínek –   žádost Krajské vojenské správy o poskytnutí  místnosti jeden den v týdnu 

pro činnost pracovnice VS s vojenskými důchodci 
                         -    informace o konfliktu s p. Dvořákem 
Rada města ukládá Mgr. Kamínkovi předložit na příští jednání RM pracovní náplň p. Dvořáka 
a smlouvu na byt. 
 
 
MUDr. Rakušan  
- MAD, s.r.o. – informovat DR MAD p. Čábelu 



 12 

– smlouvy s právníky ( faktury za právní služby, co obsahuje paušál ?) 
Mgr. Kamínek bude informovat RM. 
 
MUDr. Matějková – jmenovat předsedu komise výstavby 
 
Mgr. Pekárek –  dopis od p. Volka, odpověď byla zaslána 
                        - jednání finančního výboru, požadavek o předložení informací o VHS                         

(Ing. Kaisler) 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 19,20 hodin 
Zapsala: M. Jandová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Jiří Buřič                                                                            Ing. Miroslav Kaisler 
        místostarosta                                                                                    starosta 
        města Kolína                                                                               města Kolína 


